GEBUEHREN FUER GEWAESSERSCHUTZBEWILLIGUNGEN

Tarif der Gemeinde Wangen an der Aare

Neu- und Umbauten

41-
43-
45~
47-
49~

Garagen ohne Wasseranschluss

BW
BW
BW
BW
BW
BW

BW
BW
BW
BW
BW
BW
BW
BW
BW
BW
BW
BW

BW
BW
BW
BW
BW

Fr. 40.--
Fr. 45, —-—
Fr. 50,~--
Fr. 55,=--
Fr. 60.,-—
Fr. 70.,~-
Fr. 75.,--
Fr. 80,~-~-
Fr. 85, -~
Fr. 90.--
Fr. 95, ~-
Fr. 100.--
Fr. 105.~--
Fr. 110.--
Fr. 115.--
Fr. 120.--
Fr. 125.--
Fr. 130.--
Fr. 135.--
Fr. 140,~-
Fr. 145.~-
Fr. 150.--
Fr. 155.--

Garagepldtze
1 Garage Fr. 20.--
mehr Fr. 25.-- max.

Garagen mit Wasseranschluss

1 Fr. 50.~-
2 Fr. 55, —-
3 Fr. 60,=—
4 Fr. 65.,—-
5-8 Fr. 75.--
9~10 Fr. 80.~~
11 Fr. 85,—~-
i2 Fr. 90 .~
13 Fr. 95, ==
Schwimmbdder

Offen: Fr. 50.,~~
Gedeckt: Fr. 120.--

51~ BW Fr. 160.--
53- BW Fr. 165.--
55~ BW Fr. 170.--
57~ BW Fr. 175.--
59~ BW Fr. 180.~--
61— BW Fr. 185.--
63— BW Fr. 190.--
65~ BW Fr. 195.--
67~ BW Fr. 200.--
69~ BW Fr. 205, -~
71~ BW Fr. 210.--
73~ BW Fr. 215.--
75~ BW Fr. 220.--
77~ BW Fr. 225.--
79~ BW Fr. 230.--
81- BW Fr. 235.--
83~ BW Fr. 240.--
85~ BW Fr. 245,--
87~ BW Fr. 250.--
89~ BW Fr. 255.--
91- BW Fr. 260.--
93- BW Fr 265, ~=
95—~ BW Fr. 280.--
98~ BW Fr 290 .-~
100 BW Fr. 300.,--
14-18 Fr. 100.--
19 Fr. 105.--
20~25 Fr. 110.--
26-30 Fr. 115.=-
31~35 Fr 120.,--
36-40 Fr. 125.--
41-45 Fr. 130.--
46-50 Fr. 140.--
iber 50 Garagen = An-
zahl x Fr. 2.50 max.
Fr. 600.~--



Auflagezeugnis

Der unterzeichnete Gemeindeschreiber bescheinigt, dass der
vorstehende Geblihrentarif in der Zeit vom 20. August bis 8.
September 1982 in der Gemeindeschreiberei Gffentlich aufge-

legen hat. Einsprachen und Beschwerden sind keine eingelangt.

Wangen a/Aare, 20. September 1982

Der G?fgéégéiz%;:iber:

GENEHMIGT

R —

Bern, den 2 4, SEF 1882

Direktion fir Verkehr, Energie-
und Wasserwirtschaft
Der Direktor:




GEBUEHREN FUER GEWAESSERSCHUTZBEWILLIGUNGEN

Tarif der Gemeinde Wangen an der Aare

Neu~ und Umbauten

1
2
3
4

5-8
9-10

11-12
13-14
15-16
17-18
19-20
21-22
23-24
25-26
27-28
29-30
31-35
36~40

41~
43~
45-
47~
49~

Garagen ohne Wasseranschluss

BW
BW
BW
BW
BW
BW

BW
BW
BW
BW
BW
BW
BW
BW
BW
BW
BW
BW

BW
BW
BW
BW
BW

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

40.--
45.-~
50.-~-
55.--
60.--
70.--

75.--
80.--
85.--
90.--
95.--
100.-~
105.~--
116. -~
115.--
120.--
125.--
130.--

135.--
140.--
145.-~-
150.--
155.~-

Garagepldtze
1 Garage Fr.
mehr Fr.

Garagen mit Wasseranschluss

20.~--

25.~-- max.

1 Fr.
2 Fr.
3 Fr.
4 Fr.
5-8 Fr.
9-10 Fr.
11 Fr.
12 Fr.
13 Fr.
Schwimmbéadder

Offen: Fr.
Gedeckt: Fr.

Genehmigt durch den Gemeinderat am 2. August 1982
Genehmigt durch das WEA am 26. September 1982
7.

50.~--
55.--
60.--
65.--
75.--
80.--

85.-~-
90.--
85.--

50.-~-
120.--

Uber 50 Garagen
2.50

51~ BW
53— BW
55— BW
57~ BW
59~ BW
61~ BW
63~ BW
65— BW
67~ BW
69~ BW
71~ BW
73~ BW
75~ BW
77~ BW
79—~ BW
81- BW
83~ BW
85~ BW
87— BW
89- BW
91~ BW
93~ BW
95— BW
98 ~ BW
100 BW
14-18
19
20-25
26-30
31-35
36-40
41-45
46-50
zahl x Fr.
Fr. 600.--

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

Fr.

Fr

Fr.
Fr.
Fr.

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

Fr.
Fr.
Fr.

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

160.-~
165.--
170.--
175.--
180.-~

185.f-
190.--
195, -~
200, -~
205.-~

210.--
215.~--
220.-~
225.--
230.--

235.--
240.--
245, -~
250.~--
255.--
260.--
265.--
280.~--
290.-~
300.--

100.--
105.~-
110.,--

115.--
120.--
125.--
130.--
140.--

= An-—

max.
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